- projekt –


UCHWAŁA NR .................
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia ........................................

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), § 6 i Lp. 4 tiret drugie załącznika nr 3 - I Tabela do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:


§ 1. Ustala się od 1 kwietnia 2009 r. dla Burmistrza Śremu następujące wynagrodzenie:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.000,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości  40% łącznie wynagrodzenia 

    zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 3.240,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia

    zasadniczego w kwocie 1.200,00 zł.

Łączne wynagrodzenie miesięczne w kwocie 12.540,00 zł.


§ 2. Traci moc uchwała nr 209/XXIV/08 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu.


§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Śrem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie projektu

UCHWAŁY NR ...................

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia ..........................................

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu


1 kwietnia 2009r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398), które spowodowało zmianę podstawy prawnej uchwały Rady Miejskiej w Śremie w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Śremu.


Nadto, po przeanalizowaniu zadań Burmistrza, Jego prawie 1,5 rocznej samodzielnej, gigantycznej pracy, zasadnym jest podwyższenie Burmistrzowi Śremu wynagrodzenia o kwotę 1.466,90 zł.

Wynagrodzenie obejmuje składniki w następujących kwotach:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości


6.000,00 zł

- dodatek funkcyjny w wysokości



2.100,00 zł

- dodatek specjalny w wysokości



3.240,00 zł

- dodatek za wysługę lat w wysokości



1.200,00 zł.


Łączna kwota wynagrodzenia – 12.540,00 zł.

